
v- č. smlouvy objednatele: 2020/02/017/ŠelD1ě Trı nec

1.

2.

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 2020/02/017/Še, uzavřené dne 16.03.2020

(dále jen „dodatek č. 1")

Smluvní strany:

Statutární město Třinec
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
zastoupeno: RNDr. Věra Palkovská, primátorka
Oprávněn jednat ve věcech technicki' ch:

oprávněn jednat ve věcech reklamací:

ıčo: 00297313
Dıc: CZ00297313
dále jen „objednatel“

a

Morcinek s. r. o.
sídlem: Poštovní 171, Staré Město, 739 61 Třinec
Zastoupena:

ch technický
oprávněn jednat ve věcech reklamaci
oprávněn jednat ve věce

ıčoz 25881370
DIC: çZ25881370
Bankovní Spojení:
č. účtu:

Společně dále jen „smluvní strany“.

dále jen „zhotovite|“,

l.
Předmět dodatku

Smluvní Strany timto dodatkem mění Znění Smlouvy o dílo č. 2020/02/017/Še, uzavřené
dne 16.03.2020 (dále jen „Smlouva“), a to v níže uvedeném rozsahu.

l|.
Změna smlouvy

Během realizace Stavby s názvem „Bytový dům, ul. Smetanova čp. 555 - rekonstrukce
Střechy a oprava balkónů“ vznikly na stavbě měněpráce i vícepráce. Soupis měněprací a
víceprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1 včetně položkových cen, Za které tyto
práce měly být realizovány. Tyto měněpráce a vícepráce si vyžádaly navýšení ceny díla o
485.736,20 Kč bez DPH. V důsledku těchto prací došlo k prodloužení termínu O 30 dní.

V článku ll. Doba a místo plnění Se nahrazuje původní text odst. 2 tímto Zněním:
Zhotovitel je povinen provést dílo v termínu do 90 kalendářních dnů od dne
protokolárního předání a převzetí staveniště. Smluvní Strany Se dohodly, Že provedením



č. Smlouvy objednatele: 2020/02/017/Še/D1

díla se rozumí jeho řádné ukončení a převzetí díla Objednate/em. Smluvní strany se
dohod/y, že řádným ukončením díla se rozumí, že dílo nebude vykazovat žádné vady
ani nedodě/ky. Objednate/ však může převzít í dílo, které vykazuje drobné vady nebo
nedodělky, nebránící užívání díla. Při předání a převzetí díla sdrobnými vadami a
nedodě/ky se vzápise O předání a převzetí Sjedná termín, ve kterém je Zhotovitel
povinen tyto vady nebo nedodé/ky Odstranit.

3. V článku |||. Cena díla smlouvy se nahrazuje původní text odst. 1 timto zněním:
- „Cena díla je sjednaná v sou/adu s nabídkovou cenou uvedenou v nabídce zhotovitele,

která je Závazným podkladem pro uzavření této smlouvy a která činí

2. 766.140,20 Kč bez DPH

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň zpřidané hodnoty dle platných právních
předpisů“.

III.
Závěrečná ujednání

A . Znění ostatních ustanovení smlouvy Se nemění a Zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu Oběma Smluvními Stranami a účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní Strany se dohodly, že tento dodatek ZaŠIe
k uveřejnění objednatel.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 Stejnopisech, Znichž objednatel obdrží 2 vyhotovení
a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

4. O uzavření dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2020/1774 Ze dne
22.06.2020.

25. DS. 2020 m] , 7 x
v Třinci ................ v Třinci ...ť-_ .Í .'~
Za objednatele: Za Zhotovitele:

R
primátorka

Příloha č. 1:
Změnový list č. 1

Strana 2 (celkem 2)



ZMĚNOVÝ LIST Čísıøz ı
Zhotovitel: Morcinek S.r.o., Poštovní 171, 739 61 Třinec
Investor: , , ˇ ˇ_ Datum:Statutarnı mesto Trınec 15.06.2020

Název akce: Bytový dům, ul. Smetanova č.p. 555 - rekonstrukce Střechy a oprava balkónů
Předmět změny:

V průběhu realizace Stavby se vyskytly' tyto vícepráce:

Předmětem Změny je \ největší míře provedení opravy zvčtralých Části fasády. V průběhu Sta\ebních prací byl z lešení zjištěn
havarijní Stay fasád) v misteˇ` oplechovanych fasádních a Okenních říms a arkyıˇˇc. kdel Stávající klempířské prvkyjsou po Své
životnosti. Tato místa byla potřeba zabezpečit před Svćvolnym odpadnutím na veřejnýA chodník vysprm ením Omítky a výměnou
Oplechování.

V průběhu realizace Stavby Se vyskytly tyto méněprace:

Méně píˇáce Se týkají upřesnění výkazu vy měr, ktery'ı byl dle Skulečnosti vyčíslen.

Pon'rzená Změna rozsahu díla:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-194 551,65 Kč 680 287,85 Kč
Výsledná změna ceny bez DPH: Nově Sjednaná lhůta dokončení díla:

485 736,20 Kč 90 dnů
Cena dle SOD bez DPH: Nová cena bez DPH:

2 280 404,00 Kč 2 7 ˇ



Změnový list č.01
Stavba:

Objekt:

Část: Rekapitulace nákladů na stavbu
Objednatel: statutární město Tñnec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zhotovitel:

NÍ ROZP TOVÉ NÁKLADY vı'CEPRACi
1
SO O4: OPRAVA ZVÉTRALÝCH ČÁSTI FASÁDY
3

TOVÉ KLADY NA sTAvBU - cELKEM BEZ DPH

NÍ RO TOVÉ NÁKLADY M NĚPRACÍ
4
5
6

KLADNÍ NÁKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH

680 287 Kč

194 551,65 Kč

KELKOVE NAKLADY NA STAVBU BEZ DPH

Dodavatel:

Objednatel:

TDI:

Stránka 1 z l

485 736,20 Kč |



_.2
Ě

Ě
Jdin.

avnšcš
_Enëí

:Ě
čìzvcc

_ähäú
:zažnö

.55%
.

nnxäo
\

ł
\

_
...ănnznv

Ě.:
čn.

ěn
„N

Ešâ
:a

nv
ĚŽŽ

62._ăžâ
_šzøvd

\.\
9..)

Q,
39.1

näčo_\
„3

2
k

nw
.

\
zexñnn

Lnošø
_._nxawnďx

2
8

:..
Š

uzav
_;vvm

ë
šöhm

óoø
mw

_Ě:
2,593.:

nàš?
>Ešž.

.5
„__.Š

2
3

9
_
2

2
5

9
.

a?
in..

E
B
Ě

.
n:

.ČÉNĚ
__flnvšúx.._2%...

oĚ
„Š

úov,
_

vønăìnđă
„nás

.
.\

E
N

nu
v

335m
ë
ıu
fi

NEŠEwQ
Ý

`
_

vívvvw
um

n
`

\
„H

ý

EnN
on

,„5.5.2
øššønsn

øăzšč
zE

_.N00.øawâx
søëč.

N
ěăan

nv
ýN

_
2.39.3;

.Š
.E

x
ENB)

.osm
x

2329
>„_ÉEU

ZN?

ĚŠŽŠ
...nn

ně
>
ĚĚĚ

__n
Ě;

ŠOBE
._âàxnšn

äC
ıvĚD

LX
>

n
l0

0
0

nnf,
_

šxìnøš.
čøNnø,

EN
vønvNEÉ

Den.
nu

Éøøvzš
ĚĚnìS

wøxzfı
nŠĚĚŠ

Evănfi
ÉĚ

„€__.._Ě=L.
.5

5
2

B
S
Ů

:8
5

:2
9

.
.5

5
5

n

E
vN

nu
>Lumflxnlño

>
ííflw

äø
äm

ENĚNN
.9

fš
„k

.ĂN
ø.

ŽE?
552

92)?
__S

ìšì
řıíš

2.251
flxv

_...ř__ì_.„.vøvìvønă.
.

ELŠÄUN
ĚŠ

čvB
`

006,1
PAMĚŠ

EE
cr.

_:5.5
ľěvon

Zvonu:
:55%

\x
TE

Evě.
oN

nćxăčsfiänž
._

:
„ZŠ

r
2

_
I
\
\

l\
\

1,.
Í.,\\\._

„E
0

E
i

čÉnln
93.6;

5%
?

2%
..

.
.__/EPL

vzàšsn
n

íž;
,55%

_nvnìnz
_!Ěcwn

Wywvwmmøm.
mm

.
N,

2
ÉŘ.

zvšøì
n.Ě

„š
šsxnz

6256
v,

6:39
.Lvøhv

_šcš
„naši

n.:
o

cn
ı

ĚÉSSEES
(d

iv
it

,ŽE
›

:037
_šnrøn.

NVSQWŠQ
EQNNÉ

v5
S

T--
_.Š

i
DxŠnSx

xszvønvmnč
ÉQĚ

2
čqznwn

ně;
švšnsťn

_nžhnênn
8

8
2

2
5

nm
ŠŽ

věži
vnn_ÉEĚ

Ě.ĚvS
čnnšž

___nnăwøflv:
nn

1m.

_
.

N.E8Nv€_\a.øxn:øznž.žnfliă
øřnš

PSNŠÉ
1

V
x

NĚ
on.

_
_

Ěvmñ
32325

n
íž

Ě
Ě

W
Ě

E
N

Č
Ě

É
E
Ě

B
26:.

5x
ŠĚU

n;
N
Ě

Š
‹

W
QNĚNS

nm
›_

_

.
\.\

Š
než.,

NŠ
ěN

nn.
ĚSE

ønøNIêEn
325;

~
Šš

__Šhø
zvš

Šsnøa

__
ŽL:

„52
.ĚŠDÉ

V
D

IĚ
S

X
Ĺ

mmmmmmmwn
Qw

o
:_fšnš

_
_

.Ě
nť

Nčv
Š“

own
Ěvoì

EONEEQ
Šnnžn

EN?
Evv.

75.3
Šč

80
\

NnøNflnNø.:
flw\T.m

.\

`

.
\

\
w

,I
.

.N
íöüvnšm

jvąø
äž

šnbš.
\\V

øøn60ř
z

v

\
`.

\
.i

Ě
.Žëšnnš

šønøcnyšvonvonäčn
_SNgøı

EENWNŮ
np_

n.
1

„

`

`
JmN

as
Nn

zšĚNm
...flšmeøflfinžš

_z
nnnløăż

`
\

.\øN.:.r..._.č
„_

.
n

_

w

.
.

.
i.

\
w

wwNEw
H
Ě

M
Q

ZU
Ě

Š
Š

N
M
Ě

U
S

..čøflnčn
.

\
mânNnNE

amhw.
.

i

.\\

.
\

\
\

1
..

.\\
\

vflënnżunzahncav....a
`

FŠMW
.:

Š
Qwøø

Q
E

B
FE

E
Ě

P
.äflønv„„\~_\

á
.\\\

„E
ä

n
ıä

“_
ø

\
N
čìnë

„
_.„

Žn
ĚNĚEĚĚĚŠ

32
znìâ

nšâzšønâ.
NN

øž\
.

:N
EI

nv.
_

v,
.f.\

Envvn!._
ŠD

øıwøú
ofišm

wwm
nm

22522
\

w
_

„L
á

z“
N.Ěnxvzø

c
v

33
5:15:55?

.__nľíflvâ
Ě

ø
âššâižăž

_Éìěë
N

,
\
\\\

Hrävmwwmvwž
Anflm

w
m

qšm
ňocäw

\
3

a
v

H
ı\_..

\\
_flø

nw
ìw

äıvšłn
E

E
G

;
ŠÉF

ĚEnøn
ŽU

ESĚ
w

sw
úšw

vflìfl
N
flřcž

.
N

ním
flfin

QML.
_

\
`

\

\.\
1

\
\.

E
K

!
8._n\~_..ni

Í!
\

.\
\

EEQMÍSQ
.

1
\\

1
\

co
NXEnL

Ě
ěš

...čìuì
Dwflâ

:E
rnxficox

Š_flìcm
šø

2..
.łnšflnxø

nö
\

\\
:m

ílfl
š

Fi..
N

`\\
\
\
Í
.

`
`

PE
øü

oo
z

_.É
E
Ě

12608
ø

Ě;
ì„_ĚĚ

N:BĚŠ
6

nf
5523

.ÉŠEŠ
„552

_
...NP

Nüwì
nm

„
Ĺ

'
Šä

_...Ěnä
lzn`_vâ;=n.>mì>ľšz

.n
ìfvm

xw
m

m
uxšw

:
w
żoxw

m
.Vu

Um



„Š
z
b

ý
v
á

?
`

l
ł

`
`

Šněä
nm.

n
SŠ

S
šěů

v
ˇ

Ň
umx

Eznøšvv,
nwmuø

ø
â

šìä
w

Ě
šnxužxw

ˇ
Scflxw

n:
E

20.:
5

šn
ìø
ł

Ex:
,§

9
a

v
\ý

\
WX

Wwon;
Exıv

m
äm

xm
žvW

Ě
EE;

ŠĚED
C

D
Š

n
Šw

3960
x

„3.595
ně“

_ívâøš
„Š

nššfl
nw

_
v,

šănøı
_

i
wøwzš

(nv
ìflšănøč

32
Ššxn

„z
EE:

fiëäänš
n

âø
„Evo

\
`

``
\

.i
\

\\ì
PŠZĚGV

„_w
„š

vší
i

ř
„

»55
EM..

Von
n

Šuuın
9a

.DEL
...vĚ

Ě
Ž

Š
x

za“
EŠQDU

_S
w

zšfim
nëz)

2
2

,2
2

%
a

měn
„52K

„En



.[\
.

\E`C\nu
›vcløvfllšølnızrä

EE;
zzmłn;

\
SE:

::S.._n_
nnm

`..8
:ø

ä
i

,nm
i

_

uUnv
D

Z'
fiuťvfiw

b
x„Š

ŽŠ
nnävø

„zčnšflø
„Ýàănš

:ěšxv
ž

52%
Z

äšnâ
vťw

nvoncaývıw
v

Š.
U

fa
Ex

vaz“
3%

a
Ě

öřz
ĚĚW

ŠQIDŠ
n_Sø

:3
5

0
x

42595
5

0
5

6
5

3
um

.
w

\
,

In;
ı

\ł
\

É
U535?

`
.

.
\

zn
Ex

v0213250.:
82,133

n:
._a

ĚĚEŠQ
Š

v.
Šn

„vo
,cvflšäì

n?
`

n
i

w
\

\
I›z

.
.\

\
\

‹
.I

ìv.
`wnfl

.mnďw
.

\
`
.

`
\

Í
\

vE
9

nv
>

Šnvš
„ă

:či
Ěvščnš

n
Šv

švăøn
ĚŠvĚŠ.

LĚ
ˇĚ

Q
O

1m
_.

,
,
.
\
.
\
\
\
.
\

:an
.533

En

Š
š
š
Ě
Ě

S
Q

E
Ě

:a
ä

x
ă

z
š
ă

š
ı

ŠEL:
`

Bm
ënwcwnv,

fl
_

ì
čn-ı:

»0955.535o
n:

8
nv

3
>
Ě

Ž
Š

O
>

ø.x.v__ö.ă;
øwvšďwcøx

.Ě
,5.52

GEL
š
w
łí

z
n

o
š
ìš

g
nw

r.

EE
CNG

ť
:L

u
m

i
É

N
0

:8
2

OL
wO-QSW

G
:D

x
iìť

ĚLQ
EW

Q
E

g
g

u
w

ìo
.N

Q
O

N
N

W
W

L
DU

Q
,

EE.
SR

„1
Ěvvì

ł
~„zla

258.3
52,9

:Ě
sâ

čfin
xìa

í
nvšmfl

Et
nv.

5m
Du

2
3

5
3

aflw
nnvsâ

.flščø
o

‹
.

.vnnN
nøăďľıw

_n
2

N
30g

2
8

5
2

3
„SŠ

>wcč
E\.v.>øzvsfl.0.

Fflnàmmfiť
šndnš

/M
ľ\

ønv
:Š

ì
fiřeom

änužìrm
šzvšficočfl

oıw...Em
E0:

uuıgø
zox

.Van

`h
\fl
fi
=

v
n

›
E
řš

n
í

.M
ŠĚ

n
nøvšx

ně:
5;.

x85
čW

Ě
vŠ

A
y.

„váš
nn..

n!
näšw

>
5.523?

DD?
ørıwnwv)

,ø-wš
.

1
\

.ĚQ
øn

ønvâëzš
.všem

:_Ěn
iflĚ

Š
šø

t
vn.:

ŠK?
.MaŠ

:5.s
§35

.\
\\\\

35m
q

5
2

:2
2

.
.5

-7
0

go

J
IE

Q
W
Ě
Ě

.
cm.z

N

Emmvomnm
_...uz

v

:š
Sn

8
v,už

~
žìn

2:55:
v8

než,
5229.5

8P
něnn

nm
n..

1
1?
łłì

ì
N;

,
\1\

EE
9,.

31v
už

N
:_ìn

.iw-_062x
ven

vém;
_všnflì.

>
\

5....
202

nm
ř

ø

EE
8,

ęv\_šŠĚ
zøøh

zišnøă
Šnnšă

...N
3..š

x
Ě

ESUĚE
k

T
"

\
JĚ.×„››Šăză

z
ä

ìä
iă
fl
ø

ìfl
ö

,
\
`
ı

\`Ě
\.ä

o
~

ø
n

W
\`.

\
.\\

\€Q
ŠM.„M9.?

m
ćflëw

šäąäøs,
šěäš

\
\

1n\ì
A

v
\

`
\

`.ødøa
nänwênzäflw

změně,
235

flvnšvn
`\

„v
ı

\
:Ě

O.
on

z
ıfl>ořšt3._5zm

č
:äw

zuăíš
ıxm

ìvo
m

ä
n

ä
všì

.
n§`Q

N
Jz§

um
m

`
MĚN?

010%“.»Eanø
_...xv

654%,
ŽøS

r.2650
\

w
w

.
1

nøžăäzn
i.

n
\\

.
.\

`
\\

än
n.zm

äząšflm
ws

mnššřøw
„flnw

ızgšw
‹

1
ánnflmă

í
.

\
i

ĚD
ŠŠÚ

ŠIĚD
..Doo

>D
flm

<
m
Ĺm

dw
IU

>
4(~

ĹM
>

N
xxx/(NEO

v;
Ov,


